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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 8-й тур, Матч №36

Субота, 11.05.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 17°C.

«Маріуполь» Маріуполь

1 : 2

«Карпати» Львів

23 Караващенко Ілля
38 Шушко Павло
3 Тєрєхов Артем
20 Харжевський Петро
29 Фатєєв Дмитро
99 Задоя Євгеній
6 Мочевінський Іван (К)
22 Плакса Родіон
88 Савін Антон
39 Пуди Дмитро
98 Зубков Ілля

Запасні
12 Якубенко Микита
1 Кравцов Павло
9 Гошкодеря Віталій
4 Жовтенко Олександр
33 Малакі Олексій
34 Булгаков Єгор
5 Зубков Матвій
21 Мнишенко Ярослав
11 Олійник Дмитро
18 Петровський Богдан
10 Батальський Олександр

Тренер
Краснопьоров Олег

1 Кожухар Андрій
2 Мизюк Олександр
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
44 Саків Тарас
14 Хаса Джаред
7 Підлепенець Євген
19 Клименко Владислав
71 Чех Максим
8 Чачуа Амбросій (К)
10 Іґор Невес

Запасні
31 Ільющенков Олександр
32 Козік Едуард
22 Векляк Богдан
16 Рябов Артур
38 Фетько Олександр
35 Сидун Вадим
27 Сухар Тимофій
17 Демченко Єгор
9 Тлумак Юрій

Тренер
Маркевич Мирон

Арбітр:
Михайлюк Артем
Асистент 1:
Соботюк Сергій
Асистент 2:
Подвальний Дмитро
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Денисюк Віктор
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 8-й тур, Матч №36
Субота, 11.05.2024, 13:00, "Колос", Бориспіль. 17°C.

«Маріуполь» Маріуполь 1 : 2 «Карпати» Львів
11' 19 Клименко Владислав

20 Харжевський Петро 33'

38' 44 Саків Тарас
32 Козік Едуард

39 Пуди Дмитро 43'

39 Пуди Дмитро
18 Петровський Богдан 46'

38 Шушко Павло 49'

49' 2 Мизюк Олександр

99 Задоя Євгеній
34 Булгаков Єгор 55'

59' 71 Чех Максим

6 Мочевінський Іван
21 Мнишенко Ярослав 67'

72' 7 Підлепенець Євген
9 Тлумак Юрій

72' 71 Чех Максим
16 Рябов Артур

88 Савін Антон 74'

81' 19 Клименко Владислав
17 Демченко Єгор

81' 10 Іґор Невес
35 Сидун Вадим

34 Булгаков Єгор 83'

29 Фатєєв Дмитро
33 Малакі Олексій 88'

88 Савін Антон
10 Батальський Олександр 88'

89' 9 Тлумак Юрій

12 Якубенко Микита 90+5'

90+5' 17 Демченко Єгор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


